温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（八十八）
        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2020年7月23日起至2020年7月31日止。
联系电话：89090326。

	序号
	姓名
	单位名称
	发放金额

	1
	李沁谕
	浙江省对外服务公司温州分公司
	2250

	2
	连亦健

	2250

	3
	刘燕子
	浙江省对外服务公司温州分公司
	1000

	4
	邵瑶
	温州市交通运输集团有限公司
	2250

	5
	袁红林
	温州港集团状元岙港务分公司
	2000

	6
	李仰旦
	上海证券有限责任公司温州分公司
	1500

	7
	詹茹
	温州银行股份有限公司
	1500

	8
	王海涛
	温州市经纬地理信息服务有限公司
	1500

	9
	卢霜叶
	浙江中通文博服务有限公司温州分公司
	1500

温州市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                        2020年7月23日
- 2 -